АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/& 2015 г.

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани
от 15.10.2012 № 5309 «О закладке похозяйственных книг и организации их ведения»

В связи с организационно-штатными изменениями, в целях оперативного решения

вопросов, отнесенных к компетенции администрации города Рязани, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань

Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города от 15.10.2012 № 5309 «О закладке

похозяйственных книг и организации их ведения» (в редакции постановления

администрации города Рязани от 31.03.2014 Ха 1223) изменение, изложив пункт 4

в следующей редакции:

«4. Назначить начальников территориальных управлений - префектов Советского

района города Рязани Мельникову Н.И., Железнодорожного района города Рязани

Бебко В.В., Октябрьского района города Рязани Селиванова А.А., Московского района

города Рязани Ковалева А.Л. ответственными за ведение и сохранность похозяйственных

книг.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации, руководителя аппарата Демко Н.М.

Глава администрации О.Е.Булеков